2°TRAIL DEL GRANDE AIRONE — TORTONA 1 MARZO 2015

Direttore Tecnico:
Giudice d'arrivo:

PEDRINI DAVIDE
ORSINI FRANCESCO

Medico: dott. CHRISTIAN LA SPISA

— AZALAI — UISP ALESSANDRIA

bsizio] COGNOME NOME Esq SOCIETA ANN tempo [ FIDAL [STATO

1 PONTA ENRICO M A.S.D. AZALAI 87 01.08.19,062 UISP-M UISP

2 GRASSI RAFFELE M 'ASD.GLI ORSI 73 01.10.05,422 UISP-M |UISP

3 DE FILIPPI SIMONE M |ATLETICA PAVESE 78 01.11.32,172 UISP-M |UISP

4 LOVOTTI MARCO M 'A.S.D. GLI ORSI 89 01.12.00,250 UISP-M |UISP

5 GOITRE DANILO M 'ASDP ATLETICA PINEROLO 74 01.13.15,812 SM40 Fidal

6 PANUCCI ANGELO M 'ACQUIRUNNERS 66 01.13.17,656 SM45 Fidal

7 CAMPASSI NICOLA PIETRO M G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 78 01.14.27,750 SM35 Fidal

8 CALIA NICOLA M A.S.D. AZALAI 60 01.15.15,359 UISP-M |UISP

9 PANZA MICHELE M G.S.D. BRANCALEONE ASTI 68 01.15.18,765 SM45 Fidal
10 FRANCIA FABIO M |S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 76 01.16.10,156 SM35 Fidal
11 VALENTI MASSIMO M 'MADE OF A.S.D. 81 01.16.55,968 AICS-M EPS
12 BERRUTI LUCA M 'ACQUIRUNNERS 80 01.17.21,750 SM35 Fidal
13 GIOVINETTI ALESSANDRO M 'A.S.D. TRIATHLON PAVESE 90 01.18.20,140 UISP-M UISP
14 GIACOBONE DANIELE M |ATLETICA PAVESE 67 01.18.32,250 UISP-M |UISP
15 CABELLA FABRIZIO M G.P. SOLVAY A.S.D. 65 01.18.38,375 UISP-M UISP
16 BANCHIERI ANDREA ORESTE M A.S.D. AZALAI 59 01.19.04,297 UISP-M |UISP
17 BISIO MASSIMILIANO M G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 74 01.20.52,859 SM40 Fidal
18 CAZZATO DONATO M G.P. SOLVAY A.S.D. 70 01.21.09,078 UISP-M |UISP
19 BONOMO FRANCESCO M G.P. SOLVAY A.S.D. 77 01.21.10,578 UISP-M |UISP
20 CARDASSO GIORGIO M |ATLETICA VALLE SCRIVIA 81 01.21.20,312 SM Fidal
21 CHIEREGHIN BENIAMINO M 'A.S.D. GLI ORSI 70 01.22.06,734 SM45 EPS
22 TOMAGHELLI GIANNI M |ATLETICA NOVESE 62 01.22.46,968 UISP-M UISP
23 VIOLA CESARE M US ACLI SCALO 65 01.22.50,031 UISP-M |UISP
24 RIVERA CLARA F | ATLETICA CAIRO 69 01.23.10,422 SF45 Fidal
25 TARANTOLA STEFANO M US ACLI SCALO 75 01.23.29,593 UISP-M |UISP
26 TARANTOLA MARCO M US ACLI SCALO 67 01.23.30,343 UISP-M |UISP
27 FERRANDO PIERPAOLO M 'GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM. 76 01.23.38,078 UISP-M |UISP
28 RICCABONE MARCO GIOVANNI M |ACQUIRUNNERS 63 01.23.50,234 SM50 Fidal
29 GRASSI PIETRO M CUS PIEMONTE ORIENTALE A.S.D. 67 01.23.51,031 AICS-M EPS
30 AGOSTINI MATTEO M |ATLETICA VALLE SCRIVIA 74 01.24.03,468 SM40 Fidal
31 ALPIOVEZZA PAOLO M G.P. SOLVAY A.S.D. 74 01.24.13,375 UISP-M |UISP
32 QEPURI EDUARD M |ATLETICA PAVESE 76 01.24.18,656 UISP-M UISP
33 BARIANI LUIGI M |ATLETICA PAVESE 64 01.24.33,734 UISP-M |UISP
34 FACCHINA MARCO M |ATLETICA PAVESE 72 01.24.52,797 UISP-M |UISP
35 CARTA VITTORIO M 'ASD RUNNING OLTREPO' 70 01.25.03,875 UISP-M |UISP
36 BAROZZI| DANIELE M UISP PAVIA 70 01.25.43,328 UISP-M |UISP
37 BERTI GIAMPIERO M US ACLI SCALO 58 01.25.47,750 UISP-M |UISP
38 FIORITO FEZIA LORENZO M libero con certificato medico 99 01.25.50,015 NC EPS
39 DAPIAGGI LORENZO M libero con certificato medico 99 01.25.54,093 NC EPS
40 BROGGIO ERMENEGILDO M A.S.D. AZALAI 65 01.26.14,672 UISP-M UISP
41 ROSSO GIORGIO M 'A.S.D. GLI ORSI 67 01.26.21,781 UISP-M |UISP
42 PENNA MICHELE M |ATLETICA IRIENSE 81 01.26.22,609 UISP-M UISP
43 FARAVELLI GIANNI M ATL. NOVESE 74 01.26.25,859 SM40 Fidal
44 SCOTTI CARLO QUINTO M G.P. SOLVAY A.S.D. 81 01.26.27,656 UISP-M UISP
45 NOBILE CLARA F | ATLETICA IRIENSE 75 01.26.38,953 UISP-F |UISP
46 VALENTINO FLAVIO M 'PODISMO MUGGIANO 69 01.26.40,093 SM45 Fidal
47 BOCCA FRANCESCO M |ATLETICA PAVESE 84 01.26.47,203 UISP-M |UISP
48 BERNUZZI CLAUDIO M |ATLETICA PAVESE 65 01.27.43,156 UISP-M |UISP
49 PALAVRA VJEKOSLAV M U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 59 01.27.48,109 SM55 Fidal
50 MANDIROLA LUCA M ATL. NOVESE 66 01.27.52,875 SM45 Fidal
51 MASSOCCHI MARCO M libero con certificato medico 99 /01.28.23,531 NC EPS
52 BERNINI CESARE M |ATLETICA IRIENSE 76 01.28.28,750 UISP-M |UISP
53 STURLA PAOLO M |ATLETICA PAVESE 78 01.28.33,875 UISP-M |UISP
54 MAROCCO ANTONIO M A.S.D. AZALAI 71 01.28.39,172 SM40 EPS
55 FERRARI ROBERTO M ATL. NOVESE 65 01.28.40,343 SM50 Fidal
56 CODELLA MARIO M 'ASD CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 54 01.28.55,484 UISP-M |UISP
57 MALASPINA FABIO M |ATLETICA PAVESE 74 01.29.00,187 UISP-M |UISP
58 PRETE CLAUDIO M |ATLETICA PAVESE 55 101.29.15,797 UISP-M |UISP
59 PIAZZA DANIELE GIOVANNI M |ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 76 01.29.18,937 SM35 Fidal
60 COSTA MASSIMO M |ATL. NOVESE 66 01.29.21,078 SM45 Fidal
61 ACARNE DAVIDE M G.S.D. BRANCALEONE ASTI 69 01.29.33,281 SM45 Fidal
62 DELORENZI ENRICO M ATA. 78 01.29.33,828 SM35 Fidal
63 FASANO FABRIZIO M "ACQUIRUNNERS" A.S.D. 67 01.29.34,406 UISP-M |UISP
64 BUSI ENZO M AVIS PAVIA 50 01.30.41,203 UISP-M |UISP
65 MARINGONI GUALTIERO M 'AMICI DEL MOMBARONE 68 01.30.54,140 SM45 Fidal
66 OBERTO SILVANO M 'A.S.D. CASTLERUN 67 01.30.55,109 UISP-M |UISP
67 COLLINI ROBERTO M |ATLETICA NOVESE 70 01.31.20,187 UISP-M |UISP
68 PARODI LUCA M |G.P. SOLVAY 80 01.31.28,640 SM35 Fidal
69 RICCI LUCIANO M |ATLETICA CAIRO 58 01.31.41,031 SM55 Fidal
70 BALOCCO DAMIANO M 'RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 83 01.31.44,531 SM Fidal
71 CHIVETTO MASSIMO M UISP AL 68 01.31.45,640 SM45 Fidal
72 STURLA MICHELA F |ATLETICA PAVESE 75 01.31.48,281 UISP-F |UISP
73 NEGRI ALBERTO M libero con certificato medico 99 01.32.05,265 NC EPS



74 SGORBINI
75 SARTOR

76 RICCI

77 BOLOGNESI
78 GAVIOLI

79 CARUSO

80 /SALVINI

81 LEONE

82 ANNARATONE

83 TROVAMALA
84 TOFALO

85 GNUDI

86 CEI

87 CORNAGLIA
88 SOMENZINI
89 BUZZI

90 LA MANTIA
91 BONZANO
92 VENDRAMEL
93 MORO

94 ALBERTOCCHI

95 MODA
96 MOLINARI
97 SAMPIETRO
98 CARMIGNANI
99 IMMOVILLI
100 CARBONI
101 MARTINA
102 SPANO
103 ZAMBURLIN
104 VAGHI
105 GAVIGLIO
106 PAGANI
107 ALINI
108 NERI
109 LEGNANTE
110 SCARRONE
111 LORENZETTI
112 LENTI
113 ALTERNI
114 RAIMONDI
115 SASSO
116 CARRA'
117 AREZZI
118 MAGAGNA
119 PICCIONE
120 ARZU
121 OFRIA
122 DELUCA
123 BANDIRALI
124 REGHELIN
125 MONDAVIO
126 PASI
127 BEDESCHI
128 GRAMAGLIA
129 GIACONE
130 DELLERA
131 GUGLIELMO
132 PONTA
133 PESCE
134 BORASI
135 COLOMBO
136 BRUZZONE
137 MARIANI
138 DORIA
139 CASTELLANO
140 FOSSATI
141 BASSI
142 PRAZZOLI
143 VENTURA
144 GIACINTI

145 BERNARDOTTO

146 CROVETTO
147 MANZO

148 AMBROSIO
149 RIZZOTTI
150 SEGATTO
151 MICHAILIDIS

SIMONE
ROBERTO LUIGI
STEFANO
SILVIA
MARCO
SALVATORE
RENATO
NICOLA
MASSIMO
STEFANO
GIACOMO
SERGIO
DANIELE
CINZIA
ANGELO
DARIO
GIANCARLO
RAFFAELLA
MARCO
ROBERTO
MICHELE
GIANCARLO
MARZIO
GIANLUCA
ANDREA
ENRICO
COSTANTINO
MASSIMO
GIOVANNI
DEVIS
ANNAMARIA
FRANCO
AMBROGIO
GIAN MARIA
FRANCESCA
GUIDO
SIMONA
GRAZIELLA
GIANNI
GIANNI
CHIARA
PIERMARIO
CATERINA
GIANPIERO
ANDREA
TIZIANA
ANTONELLO
FABRIZIO
MARIA STELLA
RICCARDO
ANDREA
MAURIZIO
DANIELE
MARIKA
CALOGERO
MICHELE
MARCO
ROBERTO
MARCO
ANGELO
ALESSANDRO
GIORGIO
LUCA
FRANCO
FRANCESCA
ANNA MARIA
FRANCESCO
ALESSANDRO
LUIGI GIACOMO
LUCIANA
ROBERTA ELENA
GIULIA
CLAUDIA
ANNA

MARIA ASSUNTA
LUIGI
ALBERTO
ANASTASE

SETEEMTMTMTMTTMTMZIEITMNTIEIIZIZ2Z2IZ2IZ2IZ2INMEIZEIZIZ]MEEITMEEMZIANZIZIMMEZMNETEIEMEEIEZZ2Z2Z2Z2Z2IZ=IZIINmMEmEE=E=ET=Z=IZ=IZIZIZINEER

ATL. IRIENSE VOGHERA

A.S.D. GLI ORSI

ASD GS COMUNALE SANT'OLCESE
ASD CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
ACQUIRUNNERS

G.P. SOLVAY A.S.D.

ASD RUNNING OLTREPO'

ATLETICA IRIENSE

A.S.D. GLI ORSI

ASD RUNNING OLTREPO'

ATLETICA NOVESE

A.S.D. COSTIGLIOLE D'ASTI

RUNNING OLTREPO'

G.P. SOLVAY

libero con certificato medico

libero con certificato medico

US ACLI SCALO

A.S.D. GLI ORSI

SPIRITO TRAIL A.S.D.

ATL. NOVESE

ASD ATLETICA RAPALLO GOLFO PAR
G.P.D. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA A.S.D.
A. S. D. GRUPPO PODISTICO TRINESE
G.P. SOLVAY

ATLETICA PAVESE

A.S.D. AZALAI

ATLETICA NOVESE

A.S.D. GLI ORSI

ATLETICA PAVESE

G.P. SOLVAY

ATLETICA PAVESE

G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
ATLETICA PAVESE

ATLETICA PAVESE

A.S.D. TRIATHLON PAVESE

A.S.D. TRIATHLON PAVESE

GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM.

A.S.D. GLI ORSI

GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTO
ATLETICA PAVESE

ATL. NOVESE

MARATONETI CAPRIATESI A.S.D.
A.S.D. GLI ORSI

ATLETICA IRIENSE

G.P. SOLVAY A.S.D.

G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
G.P. SOLVAY A.S.D.

libero con certificato medico

G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
SPORT RUNNING ENI CLUB SANNAZZARO ASD
libero con certificato medico

A.S.D. ATA.

PODISTI USSA ROZZANO-CSI

ASD RUNNING OLTREPO'

G.P. SOLVAY

S.D. BAUDENASCA

A.S.D. GLI ORSI

G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
ATL. NOVESE

libero con certificato medico

ATL. NOVESE

ALCAROTTI S.S.D.

ASD PODISTICA PERALTO GENOVA

GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM.

ATL. NOVESE

G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
ATLETICA NOVESE

ASD RUNNING OLTREPO'

libero con certificato medico

A.S.D. ATA.

ACQUIRUNNERS

G. P. LIVENZA SACILE

ASD PODISTICA PERALTO GENOVA
G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
S.D. BAUDENASCA

NOVARA CHE CORRE

ATL. NOVESE

US ACLI SCALO

79
67
85
54
53
68
73
52
68
74
63
61
75
70
99
99
67
63
65
63
79
48
53
74
80
63
54
67
63
75
51
55
50
76
88
71
69
68
63
77
77
48
65
69
72
54
73
70
72
63
99
52
59
76
62
53
65
51
74
99
69
67
73
46
73
60
45
70
99
68
68
85
73
85
60
71
72
47

01.32.17,281
01.32.20,890
01.32.24,843
01.32.27,422
01.32.47,172
01.33.05,640
01.33.12,984
01.33.38,953
01.33.40,906
01.33.44,359
01.34.09,937
01.34.25,797
01.34.30,047
01.34.31,422
01.34.39,718
01.35.11,437
01.36.27,265
01.36.32,062
01.36.47,515
01.36.50,312
01.36.50,687
01.37.10,843
01.37.15,922
01.37.19,765
01.37.35,687
01.37.40,922
01.38.29,828
01.38.41,609
01.39.37,515
01.40.02,625
01.40.31,265
01.40.33,578
01.40.38,406
01.40.57,906
01.41.00,484
01.41.01,047
01.41.29,500
01.41.45,515
01.42.41,750
01.43.03,390
01.43.36,593
01.44.05,343
01.44.16,687
01.44.39,234
01.44.56,656
01.45.24,656
01.45.44,687
01.45.54,000
01.46.25,390
01.46.28,562
01.46.41,765
01.46.44,015
01.46.46,047
01.46.48,797
01.47.55,125
01.49.07,125
01.49.22,125
01.49.23,500
01.49.56,156
01.50.19,593
01.50.25,937
01.51.03,484
01.51.08,531
01.51.15,875
01.51.45,250
01.51.49,234
01.51.56,343
01.52.32,265
01.53.55,859
01.53.56,234
01.53.56,656
01.54.36,422
01.56.26,703
01.57.43,859
01.57.49,875
01.58.18,437
01.58.34,500
02.05.02,375

SM35
UISP-M
UISP-M
UISP-F
SM60
UISP-M
UISP-M
UISP-M
UISP-M
UISP-M
UISP-M
UISP-M
SM40
SF45
NC

NC
UISP-M
UISP-F
UISP-M
SM50
UISP-M
UISP-M
UISP-M
SM40
UISP-M
UISP-M
UISP-M
UISP-M
UISP-M
SM40
UISP-F
SM60
UISP-M
UISP-M
UISP-F
UISP-M
UISP-F
UISP-F
SM50
UISP-M
UISP-F
UISP-M
UISP-F
UISP-M
UISP-M
SF60
UISP-M
NC
SF40
UISP-M
NC
UISP-M
SM55
UISP-F
SM50
UISP-M
UISP-M
SM60
SM40
NC
SM45
UISP-M
SM40
UISP-M
SF40
SF55
UISP-M
UISP-M
NC
UISP-F
SF45
SF
SF40
SF
UISP-F
SM40
SM40
UISP-M

Fidal
UISP
UISP
UISP
Fidal
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
Fidal
Fidal
EPS

EPS

UISP
UISP
UISP
Fidal
EPS

UISP
UISP
Fidal
UISP
EPS

UISP
UISP
UISP
Fidal
UISP
Fidal
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
Fidal
UISP
EPS

Fidal
UISP
EPS

UISP
EPS

UISP
Fidal
UISP
UISP
Fidal
Fidal
EPS

Fidal
UISP
Fidal
UISP
Fidal
Fidal
UISP
UISP
EPS

UISP
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
UISP
Fidal
Fidal
UISP



152 ALBERTOCCHI
153 MALOSSI

154 DELLA RATTA
155 CAIRO

156 COLUMBANO
157 DEAMBROGIO
158 FUGGINI

159 PERROTTA
160 INCAUDO

MARCO
EMANUELA
ANNA

MARITA

KATIA

CINZIA PAOLA
LUCA
GIUSEPPE
MATTEO

S22 TmmmmZ

A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO
ATLETICA PAVESE
ATLETICA IRIENSE

GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM.

ATL. ALESSANDRIA

SPORT RUNNING ENI CLUB SANNAZZARO ASD
SPORT RUNNING ENI CLUB SANNAZZARO ASD
ATL. NOVESE

BREMA RUNNING TEAM

72
75
55
71
75
70
64
59
81

02.11.32,422
02.11.40,453
02.12.20,125
02.13.45,125
02.13.50,953
02.17.34,625
02.17.35,187
02.17.35,781
02.29.40,578

UISP-M
UISP-M
UISP-F
UISP-F
SF40
UISP-F
UISP-M
SM55
SM

UISP
UISP
UISP
UISP
Fidal
UISP
UISP
Fidal
Fidal












